РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
     00.00.2025                                        п.Рощинский                                № 00-000-р
О внесении изменений в решение от 09.09.2024 № 53-154-р  «О земельном                                                                   налоге»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

    1. Внести в Решение Рощинского сельского Совета депутатов от 09.09.2024 № 53-154-р  «О земельном налоге»:

    1.1.  Пункт 3; п.п. 3.1 и пункт 4 Решения исключить.
       2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Рощинского сельского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня, следующим за днём его официального  опубликования в газете "Рощинский вестник".
Председатель Рощинского

сельского Совета депутатов                                                           Г.Г. Ломова

Главы сельсовета                                                                          И.Ю.Есяков